

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Dansk Halentreprise Holding ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 32 06 45 23

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2022

Hans Erik Frost
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Halentreprise Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 06 45 23
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost
Thomas Frost

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thomas Frost Holding ApS, CVR-nr. 35661530, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 36.337, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 210.954.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		(425)	(257)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.590	21.974
Finansielle indtægter	1	2.720	1.549
Finansielle omkostninger		<u>(19)</u>	<u>(149)</u>
Resultat før skat		36.866	23.117
Skat af årets resultat	5	<u>(529)</u>	<u>(228)</u>
Årets resultat		<u>36.337</u>	<u>22.889</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		35.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.590	(13.026)
Overført resultat		<u>(11.253)</u>	<u>35.915</u>
		<u>36.337</u>	<u>22.889</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	145.877	123.868
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>160.877</u>	<u>138.868</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>160.877</u>	<u>138.868</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.139	0
Andre tilgodehavender		750	317
Tilgodehavender		<u>10.889</u>	<u>317</u>
Værdipapirer		37.189	35.615
Værdipapirer		<u>37.189</u>	<u>35.615</u>
Likvide beholdninger		<u>2.573</u>	<u>133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.651</u>	<u>36.065</u>
Aktiver i alt		<u>211.528</u>	<u>174.933</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		667	667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		89.339	76.749
Overført resultat		85.948	97.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret		35.000	0
Egenkapital	7	<u>210.954</u>	<u>174.617</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108	93
Selskabsskat		466	223
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>574</u>	<u>316</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>574</u>	<u>316</u>
Passiver i alt		<u>211.528</u>	<u>174.933</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	667	76.749	97.201	0	174.617
Årets resultat	0	12.590	(11.253)	35.000	36.337
Egenkapital 31. december 2021	667	89.339	85.948	35.000	210.954

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	34.452	21.974
Regulering - RE Lystrupvej ApS	138	0
	34.590	21.974
2 Oplysning om dagsværdi		2021
		t.kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		34.124.626
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		641.960
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		34.766.586
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	992	504
Kursreguleringer	1.728	1.045
	2.720	1.549
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19	123
Kursregulering værdipapirer	0	26
	19	149

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	t.kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	501	251
Regulering af skat vedrørende tidligere år	28	(23)
	529	228
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	47.119	47.119
Tilgang i årets løb	9.419	0
Kostpris 31. december 2021	56.538	47.119
Værdireguleringer 1. januar 2021	76.749	89.775
Årets resultat	34.452	21.974
Udbytte modtaget	(22.000)	(35.000)
Årets opskrivninger, netto	138	0
Værdireguleringer 31. december 2021	89.339	76.749
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	145.877	123.868

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Dansk Halentreprise A/S	Horsens	100 %
RE Lystrupvej ApS	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 666.800 anparter à nominelt t.kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Frost Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.